



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 852 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GODHAVN REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Erling Skakkes gate 52A
7012 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove Cathrine Stølan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 919 310	2 087 705
Sum inntekter		1 919 310	2 087 705
Kostnader			
Varekostnad		1 538 236	
Lønn og andre personalkostnader	1		1 500 337
Annen driftskostnad	1	424 630	489 406
Sum kostnader		1 962 866	1 989 743
Driftsresultat		-43 556	97 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 702	4 025
Sum finansinntekter		14 702	4 025
Annen rentekostnad		59	
Sum finanskostnader		59	
Netto finans		14 643	4 025
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 913	101 986
Skattekostnad på resultat	2	-6 348	22 431
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 565	79 555
Årsresultat		-22 565	79 555
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-22 565	79 555
Totalresultat		-22 565	79 555
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-22 565	79 555
Sum overføringer og disponeringer		-22 565	79 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	62 888	56 540
Sum immaterielle eiendeler		62 888	56 540
Sum anleggsmidler		62 888	56 540
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 6	555 597	1 047 309
Andre kortsiktige fordringer	4	1 374 950	
Sum fordringer		1 930 547	1 047 309
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		52 904	887 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 904	887 127
Sum omløpsmidler		1 983 452	1 934 436
SUM EIENDELER		2 046 340	1 990 976
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Overkurs	5	2 600	2 600
Annen innskutt egenkapital	5	972 513	972 513
Sum innskutt egenkapital		1 075 113	1 075 113
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap	5	154 776	132 211
Sum opptjent egenkapital		-154 776	-132 211
Sum egenkapital		920 337	942 902
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 6	29 182	401 541
Betalbar skatt	2		22 431
Offentlige avgifter			68 694
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	1 096 821	555 408
Sum kortsiktig gjeld		1 126 003	1 048 074
Sum gjeld		1 126 003	1 048 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 046 340	1 990 976



Godhavn Regnskap AS

Årsberetning 2023

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er regnskapsførsel og hva som står i forbindelse med dette, herunder økonomisk rådgivning.

Selskapets virksomhet drives i Trondheim.

2. Fortsatt drift

Selskapets årsregnskap er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter med dette at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

3. Utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet, og dens stilling pr 31.12.23.

Selskapets total kapital pr 31.12.23 utgjør kr 2.046.340,-, med en egenkapital på kr 920.337,-. Dette utgjør en egenkapitalandel på 45 %, mot fjorårets på 47 %. Omsetning viser liten nedgang fra kr 2.087.705,- i 2022, til kr 1.919.310,- i 2023. Dette henger fornuftig sammen med kapasitet og oppdragsmengde.

Utvikling og resultat avviker ikke vesentlig fra selskapets forventninger.

4. Arbeidsmiljø/likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

Det arbeides målbevisst for å motvirke uønskede kjønnsforskjeller, og det er ikke funnet nødvendig med tiltak på området.

5. Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Trondheim, 10/6-24

Tove Cathrine Stølan
daglig leder

Øyvind Estenstad
styrets leder



Resultatregnskap			
Godhavn Regnskap AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		1 919 310	2 087 705
Sum driftsinntekter		1 919 310	2 087 705
Varekostnad		1 538 236	0
Lønn og andre personalkostnader	1	0	1 500 337
Annen driftskostnad	1	424 630	489 406
Sum driftskostnader		1 962 866	1 989 743
Driftsresultat		-43 556	97 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		14 702	4 025
Rentekostnader		59	0
Resultat av finansposter		14 643	4 025
Resultat før skattekostnad		-28 913	101 986
Skattekostnad på resultat	2	-6 348	22 431
Årsresultat		-22 565	79 555
Overføringer			
Overført til udekket tap		22 565	-79 555
Sum overføringer		-22 565	79 555




Balanse			
Godhavn Regnskap AS			
EIENDELER	Note	31.12.23	31.12.22
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	62 888	56 540
Sum immaterielle eiendeler		<u>62 888</u>	<u>56 540</u>
Sum anleggsmidler		<u>62 888</u>	<u>56 540</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer	4, 6	555 597	1 047 309
Andre kortsiktige fordringer	4	1 374 950	0
Bankinnskudd		52 904	887 127
Sum omløpsmidler		<u>1 983 452</u>	<u>1 934 436</u>
SUM EIENDELER		<u>2 046 340</u>	<u>1 990 976</u>

**Balanse**

Godhavn Regnskap AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.23	31.12.22
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Overkurs	5	2 600	2 600
Annen innskutt egenkapital	5	972 513	972 513
Sum innskutt egenkapital		1 075 113	1 075 113
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	-154 776	-132 211
Sum opptjent egenkapital		-154 776	-132 211
Sum egenkapital		920 337	942 902
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 6	29 182	401 541
Betalbar skatt	2	0	22 431
Offentlige avgifter		0	68 694
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	1 096 821	555 408
Sum kortsiktig gjeld		1 126 003	1 048 074
Sum gjeld		1 126 003	1 048 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 046 340	1 990 976

Trondheim, 10/6-24


Tove Cathrine Stølan
daglig leder


Øyvind Estenstad
styrets leder



Godhavn Regnskap AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrig for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel registreres i regnskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for tjenester. Kostnader tas med etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 1 – Ansatte og godtgjørelser

Det er ingen ansatte i selskapet. Aktivitet og omsetning blir gjort mulig med innleide tjenester.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse, gitt lån eller stilt sikkerhet til medlemmer av styret, daglig leder eller eiere.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 16.040,- eks. mva, som i sin helhet gjelder ordinær revisjon.



Godhavn Regnskap AS

Noter 2023

Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad:

	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	22.431
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-6.348	0
Skattekostnad ordinært resultat	-6.348	22.431

Betalbar skatt i årets skattekostnad:

	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-28.913	101.986
Endring i midlertidige forskjeller	-50.000	0
Permanente forskjeller	59	-25
Mottatt konsernbidrag	0	0
Fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-78.854	101.961
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	0	22.431

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2023	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	0	-78.854	78.854
RM avsetning til tap	-257.000	-207.000	-50.000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-257.000	-285.854	28.854
Anvendt skattesats:	22	22	
Utsatt skatt/skattefordel:	-56.540	-62.888	6.348

Utsatt skattefordel er registrert i regnskapet.

Note 3 – Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjer eies med 100 % av Godhavn Holding AS.

Herav eies indirekte av:
styrets leder, 25 %

Aksjekapitalen utgjør kr 100.000,-, og består av 100 aksjer til pålydende kr 1.000,- pr aksje. Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjene har lik stemmerett.



Godhavn Regnskap AS
Noter 2023

Note 4 – Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år etter utgangen av regnskapsåret.
Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn fem år etter utgangen av regnskapsåret.

Note 5 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt EK	Annen egenk.	Udekket tap	Sum EK
Egenkapital 31.12.22	100.000	2.600	972.513	0	-132.211	942.902
Årets resultat					-22.565	-22.565
Egenkapital 31.12.23	100.000	2.600	972.513	0	-154.776	920.337

Note 6 – Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet er heleid datter av Godhavn Holding AS, som også eier selskapene Godhavn Utbygging AS og Sivilingeniør Godhavn AS i sin helhet.

Fordringer	2023	2022
Foretak i samme konsern	608.894,-	600.534,-
Gjeld	2023	2022
Foretak i samme konsern	1.125.347,-	808.934,-



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Godhavn Regnskap AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-26 913	101 986
Periodens betalte skatt		-22 431	-17 519
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		0	0
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		0	0
Endring i kundefordringer		491 712	-368 484
Endring i leverandørgjeld		-372 359	-107 246
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Effekt av valutakursendringer		0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 443 644	34 459
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 375 635	-356 804
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		541 413	405 408
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto endring i kassakreditt		0	0
Innbetalinger av egenkapital		0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	0
Utbetalinger av utbytte		0	0
Innbetalinger av konsernbidrag		0	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		541 413	405 408
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-834 222	48 604
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		887 126	838 522
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		52 904	887 126



■ Åfjord
Øvre Årnes 2
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

■ Indre Fosen
Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

■ Ørland
Maren Juels gt 1
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

Til generalforsamlingen i Godhavn Regnskap AS
